



kończone, wtedy będzie można nie wysiadając z wagonu odbyć drogę z Wiednia do Wławy...

Karnawał w całej pełni, a do karnawałowych festynów, świadomych, że siła demontażu...

się było w nas obudzić i przejawiać z ogromną siłą. Ale cypla i słońca mało jest w życiu, więc go...

inwalidów, wdów i sierot, przedstawienie amatorskie dramat „Karpacz górski” w niedzielę 11 bm.

kowi (20 K.), p. W. Gąsiorowskiej (10 K.), p. Antoniewej Mokrzyckiej (10 K.), p. Krukowej (10 K.)...

Rada miasta Lwowa.

Lwów, 9 lutego. Po zagajeniu posiedzenia przez prezydenta dra Malachowskiego, p. dr. Stroynowski...

Obeony Narrenabend odbył się pod hasłem: „Wiedn na księżycu”. Wiedeń dekoracja sali przedstawiała szczególnie krajoznawstwo...

Psyzmizm ten uznano powszechnie za chorobę wiwku. Badacze życia społecznego i filozofowie...

Gminy podatek czynszowy na r. 1900 wynosi do 600 K. 8% opłacanego czynszu najmu...

Kelej tomaszowska. Warszawskie dzienniki donoszą: Pozostałemu ministerium kolejowe w Wiedniu...

P. wiceprezydent Michalski, jako szef należącego do jego zakresu działu dróg publicznych...

Ale niestrudzona od lat tytuł księżna Paulina Metternichowa nie wypuszcza z własnej ręki berła karnawałowej pomysłowości.

Psyzmizm wtargnął i do naszej literatury, i u nas poważnie się obił na twórczości lat estetycznych...

Głębokość czyli siłę snu mierzone dotychczas zawsze za pomocą podrażnień słuchowych...

Morderstwo na balu maskowym popełnione zostało w Kilonii w nocy na 6 b. m. Podczas balu...

Z porządku dziennego, referował profesor Dzieślewski sprawę dostawy wodociągów dla wodociągów...

Nowością na belu artystek była wystawa lalek, ubranych przez same artystki i wybrażających gwiazdy sceny...

Deputacya osaryjalnych i niesaryjalnych ekspedytorów po stowych i telegraficznych była wczoraj na posiedzeniu...

Z Brzuchowic nam piszą: Na budowę dworca gościnnego w Brzuchowicach subskrybowało grono...

Stan powietrza. T o g. 7 rano +2, w poł. +1 B. Bar. 766. Podnosi się. Pogoda.

W każdym razie ewentualność zmiany burmistrza jest już brana pod rozwagę i jedni przepowiadają...

W sali pałacu Muzycznego onegdaj odbył się urzędowy przez stronnictwo niemieckoradykalne...

IX. Zjazd lekarzy i przyrodników polskich. Komitet gospodarczy tego zjazdu wydał już jego program naukowy...

Nowosądeccy rzeźnicy żydowscy zakończyli już obstrukcję i biją bydło, opłacając przepisaną także...

Repertuar teatru hr. Skarbka. Dziś w piątek po raz pierwszy „Potęga ciemnoty”...

Kronika wiedeńska.

Wiedeń 5 lutego. Od pewnego czasu zacyzają w mieście mówić dosyć głośno o tem, że burmistrz dr. Lueger...

Na koniec tej karnawałowej kroniki niechaj znajdzie jeszcze miejsce nowina z zakresu politycznej krotkochwili.

W sali pałacu Muzycznego onegdaj odbył się urzędowy przez stronnictwo niemieckoradykalne...

Do ubiegających się o dzierżawę gmachu skarbkowskiego w razie jej opróżnienia, przybył p. Berich...

Oper. Przyznać trzeba panie Bohusz, że w pracy nad wszechstronnym wykształceniem swego pięknego talentu nie ustaje...

Co i o czem piszą.

Biblioteka dzieł wyborowych ogłoszła konkurs na powieść, w warunkach zastrzeżeniu, że „utwory czyste negatywne, pesymistyczne...”

Fakt to znamienny. Wyłączone struna, która w twórczości współczesnej dźwięczy najsilniej. Kto i gdzie jej nie targal...

„Skala” lwowska urządza na rzecz funduszu „Skala” lwowska urządza na rzecz funduszu „Skala” lwowska urządza...

Podziękowanie. Od kierowniczk szkół św. Marcina, p. Maryi Tychońskiej, otrzymujemy następujące pismo...

Literatura i sztuka. Opera. Przyznać trzeba panie Bohusz, że w pracy nad wszechstronnym wykształceniem swego pięknego talentu nie ustaje...



